ante  $\kappa\upsilon$ . — 17. *είπεν* pro *είπε*. — 18. *είπεν* pro *είπε*. — 19. *είδον* pro *ίδον*. — 24. *ἐγκατελίπατε* pro *ἐγκατελείπατε*. τὸν<sup>1</sup> om. *παρωργήσατε* pro *παρωργίσατε*. — 25. *ἐγκατέλειπεν* pro *ἐγκατέλειπεν*. ἡμῖν pro ὑμῖν. ὁμοιώθημεν pro ὁμοιώθημεν. — 26.  $\kappa\bar{\varsigma}$  om. — 27. *λέγει αὐτὸς κύριος εἰς κρίσιν ἤξει μετὰ τοῦ λαοῦ αὐτοῦ, καὶ μετὰ τῶν ἀρχόντων τοῦ λαοῦ καὶ τῶν πρεσβυτέρων* add. ante αὐτῶν. — 29. *λέγεις* pro *λέγῃς*. ταῦτα<sup>2</sup> om. — [FOL. 106, verso.] 30. *ἐζήτησε* pro *ἐζήτησεν*. *ἔκρινε* pro *ἔκριεν*. — 31. *είπεν* pro *είπε*. τὸ om. — *λεπτομερῶς* pro *λεπτομερές*. — 32. *ἔκρινε* pro *ἔκριεν*. *εἰ* pro *ἦ*. — 33. *κατακρίναντα* pro *κατακρίνοντα*. — 36. *ἐπὶ* pro *ἔστιν*. — 37. *σε* pro *σοι*<sup>1</sup>. *παρηπόχλησά* pro *παρενόχλησά*. — 38. *καλαμοῦνται* pro *καλαμώνται*. *μακαρίζοντες* pro *μακαρίζοντες*. ὑμᾶς pro ὑμῶν<sup>2</sup>. — 39. *ἐνεπρήσατε* pro *ἐνεπυρίσατέ*. τε om. — 40. *ἀδικήτε* pro *ἀδικεῖτε*. — 41. *ἔδωκε* pro *ἔδωκεν*.

P. 98, 5. [FOL. 107, recto.] *μνίσκους* pro *μηνίσκους*. — 6. *ψέλλια* pro *ψέλια*. — 8. *λακονικά* pro *λακωνικά*. — 9. *κλιτά* pro [*κατά*]*κλιτα*. ἡδέας pro ἡδέας. — 12. *καταλιφθήση* pro *καταλειφθήσει*. — 13. *ἔδωκε* pro *ἔδωκεν*. — 16. *ὑπὸ* pro *ἐπὶ*. — 21. *καὶ* add. ante *προλήμιον*. ἐν<sup>2</sup> om., suppl. man. prim. — 22. ἦ om. *νῦν* add. ante *ἄνω*. — 23. *ἀνὰ μέσον*<sup>2</sup> om. — 26. οὐδ οὐ pro οὐδὲ. — 27. *ἐπ'* pro *εἰς*<sup>1</sup>. *ἄκανθες* pro *ἀκάνθους*. *καὶ* add. ante *ταῖς*. — 28. *ἔστι* pro *ἔστιν*. ἡ[*γαπημένον* . . . P. 94, 15, *τάδε*] amissis in lacuna cum fol. 1 (fol. 107, verso, expl. *κρόφυτον ἦ*; fol. 108, recto, inc. *λέγει κύριος σαβαώθ*).

P. 94, 17. [FOL. 108, recto.] *καθαρόν* pro *καθαράν*. — 19. τὸ add. ante *ἀπ'*. — 22. *αὐτῆς* pro *αὐτοῦς*. — 24. *ἐπιλάβομαι* pro *ἐπιλάβομαι*. — 25. *ἐπιλησθείη* pro *ἐπιλησθῆ*. — 26. *ἐγκατέλειπεν* pro *ἐγκατέλειπεν*. ὁ<sup>1</sup> om. — 28. *εὐσπλαγχνίσθη* pro *εὐσπλαγχνίσθη*. — 29. *ἐγκαταλελιμμένη* pro *ἐγκαταλελειμμένη*. — 30. *ἔργονα* pro *ἔργεια*. — 31. *είπεν* pro *είπε*. — 32. *είπεν* pro *είπε*. *ικετεύη* pro *ικετεύει*. *ἐλάβωσαν* pro *ἐλάβωσαν*. — 33. *διήγαγον* pro *διήγαν*. *ἔπλησε* pro *ἔπλησεν*. — 34. *ᾧμοσε* pro *ᾧμοσεν*. — 35. *καθηρέθης* pro *καθηρέθη*. *οἰκοδομηθήση* pro *οἰκοδομηθήσει*. — 36. *ἐνδύση* pro *ἐνδύσει*. *περιθήση* pro *περιθήσει*. *είπεν* pro *είπε*. — 37. *ἐγὼ* om. — 39. *στενοχωρίσαι* pro *στενοχωρήσει*. — [FOL. 109, recto.] 40. *καταβαίνοντές* pro *καταπίνοντές*. οἱ add. ante *υἱοί*.

P. 95, 1. *ειπεν* pro *ειπε*. *νησου* pro *νησους*. — 2. *σύσειμον* pro *σύσσημον*. *αρουσι* pro *αρουσιν*. — 3. *και αρχουσαι τροφοί σου* add. post *σου*. *νιοί σου* add. post *σοί*. — 4. *γνώση* pro *γνώσει*. — 6. *είσιν* pro *εις ην* cum V. — 11. *ἀπόστημα* pro *ἀπέστημα*. *παρέδωκεν* pro *παραδώσας*. *χειρας* pro *χειρα*. *σενναχιμήμ* pro *σενναχαριν*. *ναχορδὰ* pro *αναχορδὰ* [FOL. 109, verso.] *βασιλέως* pro *βασιλέα*. — 14. *διαμαρτύρομαι* pro *διαμαρτυρούμαι*. *μου* add. post *ἀκούσης*. — 19. *τὸ* pro *τοῦ*<sup>1</sup>. — 21. *γνώση* pro *γνώσει*. — 24. *λύ[πη . . . P. 96, 8, ἀνάγ]γειλόν* amissis in lacuna cum fol. 1 (fol. 109, verso, expl. *ἐν λύ*; fol. 110, recto, inc. *γειλόν μοι*).

P. 96, 11. [FOL. 110, recto.] *κατηρτισμένον* pro *κατηρτισμένην*. *μήτιγε* pro *μήτοιγε*. — 12. *ἐποίησε* pro *ἐποίησεν*. *τῶν* om. *δέλξεις* pro *δέλξης*. — 13. *ἔστω* pro *ἔσται*. *τοῦ*<sup>2</sup> om. — 15. *ειπεν* pro *ειπε*. — 16. *εὐρησιλογίας* pro *εἰρεσιλογίας*. — 17. *ὄγδοκοστῷ ὄγδω* pro *πῆ*. — 23. *πληρῶσαι* pro *πληρώσει*. — 24. *ἐξομολογήσομαι* pro *ἐξομολογήσονται*. — 25. *ἔθνεσι* pro *ἔθνεσιν*. — 26. *ἐν* add. ante *τῷ*. — 29. *προσετάγει* pro *προσεπάγει*. — 31. *ἔδωκε* pro *ἔδωκεν*. *τὸ* pro *τῷ*. — 32. *ἔδωκε* pro *ἔδωκεν*. *καί* add. ante *ἐζητήσαμεν*. *ᾧμοσε* pro *ᾧμοσεν*. — 33. *ἔθηκε* pro *ἔθηκεν*<sup>2</sup>. — 34. *βασιλευσι* pro *βασιλεύσιν*. — 36. *ἐκάλεσε* pro *ἐκάλεσεν*. *τοῦ*<sup>1</sup> om. — 37. *ὃν καί* add. ante *ἔδωκεν*. *ἔδωκε* pro *ἔδωκεν*. *ναζωραῖον* pro *ναζοραῖον*. *ἔστι* pro *ἔστιν*. — 39. *ειπεν* pro *ειπε*. — 40. *πρόην εἴπαμεν* pro *προείπαμεν*. *μαρτυρήση* pro *μαρτυρήσει*. — 42. *ἐξεύρεν* pro *ἐξηύρεν*.

P. 97, 2. *τῷ* om. — 4. *ἐμπορεῖαι* pro *ἐμπορίαι*. — 5. *σαβῆν* pro *σαβαῖν*. — 6. *προσκυνήσουσι* pro *προσκυνήσουσιν*. *ἔστι* add. ante *κῆ*. — 7. *ειπεν* pro *ειπε*. — 8. *ειπεν* pro *ειπε*. *αὐτή* om. *ἀκολουθεῖσαι* pro *ἀκολουθήσαι*. *αὐτῇ* pro *αὐτήν*. — 10. *νόμοις* pro *νομίμοις*. — 11. *ειπεν* pro *ειπε*. *νόμοις* pro *νομίμοις*. — 12. *μωυσέως* pro *μωσέως*. — 13. *παρέδωκε* pro *παρέδωκεν*. *μωαβητῶν* pro *μωαβιτῶν*. — 15. *ἄδικος* pro *ἀδίκως*. *ὅτι* add. ante *ταῦτα*. — 19. *ὁ χριστιανός* om. — 21. *ττ. δουλεύουσιν αὐτῷ*. — 22. *παρασαλεύσεται* pro *παρελεύσεται*. — [FOL. 112, recto.] 24. *ἤξουσι* pro *ἤξουσιν*. *κυρίον* pro *κῆ*. *δοξάσωσι* pro *δοξάσουσιν*. — 25. *θανμάσια* pro *θανμαστά*. *ὀ* om. — 26. *ἤξουσιν* pro *ἤξουσι*. — 32. *κῦ* om. — 33. *ποιῆς*

προ ποιείς. ἦν προ ἦς. ὠκοδόμησε προ ὠκοδόμησεν. — 85. τῷ προ τὸ. — 87. ἐξεπόρνευσεν προ ἐκπεπόρνευκεν. — [FOL. 112, verso.] 38. ἐμοὶ προ ἐμοῦ. εἶπεν προ εἶπε. — 89. τὸν προ τὸ. καθήκει προ καθήκει. — 41. ἀναφράσσω προ ἀναφράττω.